

No. A/133/2024/GIFT

Dtd.11.11.2024

PRESS RELEASE

Applications Invited for GIFT PhD Admission 2024

Gulati Institute of Finance and Taxation (GIFT), affiliated to Cochin University of Science and Technology (CUSAT), invites applications for its full-time PhD Programme in social sciences for the year 2024, preferably with specializations in Economics and Commerce. Maximum 8 seats) To be eligible to apply, candidates must have a Master's degree in Social Science (preferably Economics / Commerce) with at least 55% marks for General Category and 50% for OBC-NCL/SC/ST/PWD/EWS Category. As per the prevailing CUSAT PhD Guidelines, the selection process will be based on a written test and interview. The selected non fellowship candidates will be offered an institute fellowship of Rs. 20,000 per month. The last date to submit applications via the google form is 29 November 2024. For details regarding the program, syllabus, admission criteria, and application form, please visit www.gift.res.in. For more information, you can contact the office directly at 9809441328 / 9940077505 during office hours.

DIRECTOR

No. A/133/2024/GIFT

Dtd.11.11.2024

പ്രസ്സ് റിലീസ്

ഗിഫ്റ്റിൽ പിഎച്ച്ഡി പ്രോഗ്രാമിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു

ഗുലാത്തി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഫിനാൻസ് ആന്റ് ടാക്സേഷൻ (GIFT) പിഎച്ച്ഡി (സോഷ്യൽ സയൻസ്) പ്രോഗ്രാമിലേക്ക് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു. കൊച്ചിൻ യൂണിവേഴ്സിറ്റി ഓഫ് സയൻസ് ആന്റ് ടെക്നോളജിയുടെ (CUSAT) അഫിലിയേഷനുള്ള പിഎച്ച്ഡി പ്രോഗ്രാമിന്റെ അടിസ്ഥാന യോഗ്യത ഏതെങ്കിലും സോഷ്യൽ സയൻസ് വിഷയത്തിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദമാണ് (ഇക്കണോമിക്സ്/കൊമേഴ്സ് അഭിലഷണീയം). അപേക്ഷകർ ജനറൽ വിഭാഗമാണെങ്കിൽ കുറഞ്ഞത് 55% മാർക്കും, OBC-NCL/SC/ST/PWD/EWS വിഭാഗമാണെങ്കിൽ കുറഞ്ഞത് 50% മാർക്കും ഉണ്ടായിരിക്കണം. പരമാവധി 8 (എട്ട്) സീറ്റിലേക്കാണ് പ്രവേശനം നടത്തുക. കൊച്ചിൻ യൂണിവേഴ്സിറ്റിയുടെ നിലവിലുള്ള മാനദണ്ഡങ്ങൾ അനുസരിച്ച് പ്രവേശന പരീക്ഷയുടെയും ഇന്റർവ്യൂവിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിലായിരിക്കും അഡ്മിഷൻ ലഭിക്കുക. മറ്റ് ഫെലോഷിപ്പില്ലാത്തവർക്ക് പ്രതിമാസം 20,000 രൂപ. ഫെലോഷിപ്പ് നൽകുന്നതായിരിക്കും. ആപ്ലിക്കേഷൻ ഫോമും, വിശദവിവരങ്ങളും ഗിഫ്റ്റ് വെബ്സൈറ്റിൽ (www.gift.res.in) ലഭ്യമാണ്. അപേക്ഷകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 2024 നവംബർ 29 ആണ്. Mob : 9809441328/9940077505

ഡയറക്ടർ